מַשְׂאָסִי i. q. יָאָר. 2, Donum quod da- discit. G. יָדָה tur ad perficiendum negotium

illicitum. Tare. Amicus, socius, comes. & Opitulator, adjutor. G. Mat. 5. 43. c. 19. 19. Gen. 11. 3. 7. 2, Potentia. G.

robur. Robur, potentia resisten- S. يָאָר di. 2, O amice. G.

רְאָבָה Rapa, et cibi genus ex ea confectum: Rapa, si- sara concisa et costa, it סְבְּנָדָן, acetum, aqua,

et amaranthus in amphora, s. seriola condita in usum cibi, vel cibamenti. G. يָאָבָה

Rapa, et cibi genus ex ea confectum: Rapa, si- sara concisa et costa, it סְבְּנָדָן, acetum, aqua, et amaranthus in amphora, s. seriola condita in usum cibi, vel cibamenti. G.

B b b Pudorem